Reporte Auxiliar de Cuentas
MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE
SAN LUIS POTOSI
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

Con Saldo y/o Movimientos. De la Cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Fecha Nombre de la Cuenta Movimientos del
Péliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio  Concepto Saldo Inicial Cargos  Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $69,112.46 $0.00 $69,112.46

F-6B65E26CF58F, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS;

PO0068  24/01/2025 F-6B65E26CF58F MAIRA PATRISIA RO. GD Folio: 4 $0.00 $4,000.00 $0.00 $4,000.00
F-37E3EE344029, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS;

PO0177  10/02/2025 F-37E3EE344029 JESUS PENA ALM. GD Folio: 18 $0.00 $7,540.00 $0.00  $11,540.00
F-2182D5F5B56F, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS;

P00222  26/02/2025 F-2182D5F5B56F FINADO: JOEL V. GD Folio: 19 $0.00 $8,120.00 $0.00  $19,660.00

D00016  05/03/2025 REPOSICION DE CAJA DEL DIA 5 DE MARZO DEL 2025 $0.00 $1,000.00 $0.00  $20,660.00
F-1E858, F-D8987, SOLICITUD, APOYO SOCIAL POR CONCEPTOS DE TRALADO POR ATENCION MEDICA

P00343  06/03/2025 F-1E858, F-D8987 AL MENOR EMMA. GD Folio: 29 $0.00 $2,564.00 $0.00  $23,224.00
F-6171C304C172, APOYO SOCIAL A GRUPOS VULNERABLES CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE

P00346  11/03/2025 F-6171C304C172 VIVIENDA, EDNA. GD Folio: 30 $0.00  $21,377.66 $0.00  $44,601.66
F-87951A70D46C, SG/681/2025, APOYO CON TROFEOS PARA PREMIACION DE LIGA MUNICIPAL DE

P00285  14/03/2025 F-87951A70D46C BESIBOL, 23 DE F. GD Folio: 25 $0.00 $8,096.80 $0.00  $52,698.46
F-EBOB8B07E709, APOYO CON TROFEO PARA PREMIACION DE 3ER LUGAR DEL TRIANGULAR EN LA

P00288 14/03/2025 F-EBOB8BO7E709 COMUNIDAD DE LA P. GD Folio: 26 $0.00 $986.00 $0.00 $53,684.46
F-19ACC5F726B1, SG/707/2025, APOYO CON ALIMENTOS PREPARADOS (SANDWICHES) PARA EVENTO

P00294  18/03/2025 F-19ACC5F726B1 CON MOTIVO DE. GD Folio: 27 $0.00 $3,480.00 $0.00  $57,164.46
F-8A66E86D12F9, SG/709/2025, APOYO SOCIAL SON SILLA DE RUEDAS PCI INFANTIL,

PO0300  18/03/2025 F-8A66E86D12F9 COVC930401MSPMZR06, MARI. GD Folio: 28 $0.00 $9,280.00 $0.00  $66,444.46
REEMBOLSO DE GASTOS A SECRETARIO PARTICULAR POR ADQUISICION Y ENTREGA DE ARREGLO

E00040  25/03/2025 JOSE ANDRES RIVERA TRISTAN TR-121 FLORAL PARA CORTEJO FUNEBRE, 24 DE MARZO 2025 $0.00 $1,740.00 $0.00  $68,184.46

E00044  26/03/2025 RUBEN MATA ZAVALA CH-011 REEMBOLSO DE GASTOS ACTIVADES VARIAS SECRETARIA MUNICIPAL, RUBEN MATA ZAVALA $0.00 $928.00 $0.00  $69,112.46

Total: $0.00 $69,112.46

$0.00 $69,112.46



